
ZARZĄDZENIE  NR 84/2011 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 12 września 2011 r.  

 

w sprawie zapewnienia na obszarze miasta Białogard miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

  

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Zapewnia się na obszarze miasta Białogard jako miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., tablice umieszczone przy 
ulicach: 
 
1) Borzymowskiego – przed dworcem kolejowym; 
2) Grottgera – na budynku nr 9;  
3) Grunwaldzka - przy Centrum Kultury i Spotkań Europejskich;  
4) Nowowiejskiego – na ogrodzeniu Oddziału Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu 

Szpitala Powiatowego;  
5) Kochanowskiego – na ogrodzeniu boiska sportowego przy zbiegu z ulicą Mickiewicza; 
6) Wojska Polskiego – na ogrodzeniu Gimnazjum Nr 1; 
7) Kołobrzeska – na ogrodzeniu budynku nr 36 przy zbiegu z ulicą Wodną; 
8) Zwycięstwa – na ogrodzeniu murowanym przy wjeździe w ulicę Księcia Bogusława X;  
9) Stamma – na ogrodzeniu boiska sportowego w pobliżu pętli autobusowej;  
10) Szosa Połczyńska – przy zbiegu z ulicą Księdza Czesława Berki. 
 

 § 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 § 3. Traci moc zarządzenie Nr 74/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 19 sierpnia           
2011 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Białogard miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach przeprowadzanych na podstawie Kodeksu wyborczego. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


